

ANEXO 1
RESOLUCIÓN DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS N° 0072-2024-MTPE/24.2.1.3

N° DE ORDEN	CÓDIGO PATRIMONIAL (SBN)	DENOMINACIÓN	DETALLE TÉCNICO					ESTADO DE CONSERVACIÓN	CUENTA CONTABLE	VALORES CONTABLES 31.07.2024			CAUSAL DE BAJA	UBICACIÓN FÍSICA (1)	CATEGORÍA (2)	SUB CATEGORÍA (2)	CANTIDAD	PESO NETO TOTAL (KG)	PESO NETO TOTAL (T)	ESTADO DEL RAAE (3)	CONDICIÓN DEL RAAE (4)
			MARCA	MODELO	COLOR	DIMENSIONES	SERIE			VALOR ADQ \$/	DEP. ACUMULADA \$/	VALOR NETO \$/									
1	74084100068	IMPRESORA LASER	HP	LASERJET P205SDN	GRIS	SIN MEDIDAS	BRBFD4CRLK	MALO	1503.020301	1,332.00	1,331.00	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.2	1	15.00	0.0150	INCOMPLETO	INOPERATIVO
2	740877000154	MONITOR A COLOR	ADVANCE	716-SW	NEGRO	SIN MEDIDAS	D3278JA125078	MALO	1503.020301	880.00	879.00	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	10.00	0.0100	INCOMPLETO	INOPERATIVO
3	740881870120	MONITOR PLANO	LG	E1941	NEGRO	SIN MEDIDAS	104TPRW4A742	MALO	1503.020301	490.00	489.00	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
4	740881870181	MONITOR PLANO	LENOVO	4449H1	NEGRO	SIN MEDIDAS	V209212	MALO	1503.020301	594.68	593.68	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
5	740881870183	MONITOR PLANO	LENOVO	4449H1	NEGRO	SIN MEDIDAS	V208362	MALO	1503.020301	594.68	593.68	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
6	740881870188	MONITOR PLANO	LENOVO	4449H1	NEGRO	SIN MEDIDAS	V226315	MALO	1503.020301	594.68	593.68	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
7	740881870189	MONITOR PLANO	LENOVO	4449H1	NEGRO	SIN MEDIDAS	V226317	MALO	1503.020301	594.68	593.68	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
8	740881870197	MONITOR PLANO	LENOVO	4449H1	NEGRO	0.46*0.32	V226641	MALO	1503.020301	594.68	593.68	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
9	740881870258	MONITOR PLANO	AOC	1851M00012	NEGRO	SIN MEDIDAS	AFM30A014066	MALO	1503.020301	753.50	752.50	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
10	740881870267	MONITOR PLANO	AOC	1851M00012	NEGRO	SIN MEDIDAS	ADX840A000160	MALO	1503.020301	594.68	593.68	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
11	740881870502	MONITOR PLANO	HP	V201	NEGRO	SIN MEDIDAS	3CQ502336Q	MALO	1503.020301	605.67	604.67	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
12	740881870508	MONITOR PLANO	HP	V201	NEGRO	SIN MEDIDAS	3CQ50233S4	MALO	1503.020301	605.67	604.67	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
13	740895000220	TECLADO - KEYBOARD	MICROSOFT	1406	NEGRO	SIN MEDIDAS	0200700115135	MALO	1503.020301	144.95	143.95	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	1.00	0.0010	INCOMPLETO	INOPERATIVO
14	740895000292	TECLADO - KEYBOARD	HALION	GK-070006N	NEGRO	SIN MEDIDAS	YB14C1U04073	MALO	1503.020301	80.00	79.00	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	1.00	0.0010	INCOMPLETO	INOPERATIVO
15	740895000302	TECLADO - KEYBOARD	LENOVO	KJ-0225	NEGRO	SIN MEDIDAS	1S41A53121061983C	MALO	1503.020301	62.31	61.31	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	1.00	0.0010	INCOMPLETO	INOPERATIVO
16	740895000309	TECLADO - KEYBOARD	SIN MARCA	KJ-0225	NEGRO	SIN MEDIDAS	1061835	MALO	1503.020301	62.31	61.31	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	1.00	0.0010	INCOMPLETO	INOPERATIVO
17	740895000315	TECLADO - KEYBOARD	LENOVO	KJ-0225	NEGRO	0.42*0.24*0.12	1061225	MALO	1503.020301	62.30	61.30	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	1.00	0.0010	INCOMPLETO	INOPERATIVO
18	740895000316	TECLADO - KEYBOARD	LENOVO	KV-0226	NEGRO	0.42*0.24*0.12	1060475	MALO	1503.020301	62.30	61.30	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	1.00	0.0010	INCOMPLETO	INOPERATIVO
19	740895000323	TECLADO - KEYBOARD	LENOVO	A35-MBI	NEGRO	0.42*0.24*0.12	1061239	MALO	1503.020301	62.30	61.30	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	1.00	0.0010	INCOMPLETO	INOPERATIVO
20	740895000247	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	MICRONICS	F0C-00750	NEGRO	SIN MEDIDAS	00180446211838	MALO	1503.020301	1.00	-	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
21	740895000318	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	LENOVO	A35-MB1	NEGRO	SIN MEDIDAS	MJBCGHVY	MALO	1503.020301	2,981.06	2,980.06	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
22	740895000320	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	LENOVO	A35-MBI	NEGRO	0.42*0.44*0.19	NJBC6NH	MALO	1503.020301	2,981.06	2,980.06	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
23	740895000322	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	LENOVO	A35-MBI	NEGRO	0.42*0.44*0.19	MJBCGWR	MALO	1503.020301	2,981.06	2,980.06	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
24	740895000337	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	LENOVO	A35-MBI	NEGRO	0.42*0.44*0.19	MBCGWE	MALO	1503.020301	2,981.06	2,980.06	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
25	740895000412	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	LENOVO	A35-MBI	NEGRO	SIN MEDIDAS	00186721844230	MALO	1503.020301	2,910.45	2,909.45	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
26	740895000435	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	VASTEC	Core i5 660	NEGRO	SIN MEDIDAS	00180020282742	MALO	1503.020301	2,910.45	2,909.45	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
27	740895000436	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	VASTEC	Core i5 660	NEGRO	SIN MEDIDAS	00180020005371	MALO	1503.020301	2,910.45	2,909.45	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
28	740895000548	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	TOREA	HP	BLANCO	SIN MEDIDAS	02594007929048	MALO	1503.020301	2,937.01	2,936.01	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
29	740895000609	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	TOREA	SQC07241	NEGRO	SIN MEDIDAS	231214CM334	MALO	1503.020301	2,963.61	2,962.61	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
30	740895000669	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	HP	800G1SFF	NEGRO	SIN MEDIDAS	MXL5291510	MALO	1503.020301	3,814.90	3,813.90	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
31	740895000954	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	MICRONICS	ELITEDESK800G1SFF	NEGRO	SIN MEDIDAS	SIN SERIE	MALO	1503.020301	1,070.20	1,069.20	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
32	740895000972	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	HP	PRODESK600G1SFF	NEGRO	SIN MEDIDAS	MXL5362PMS	MALO	1503.020301	2,008.30	2,007.30	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
33	740895000973	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	HP	PRODESK600G1SFF	NEGRO	SIN MEDIDAS	MXL5362H51	MALO	1503.020301	2,008.30	2,007.30	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
34	740895000982	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	HP	PRODESK600G1SFF	NEGRO	SIN MEDIDAS	MXL5362PLF	MALO	1503.020301	2,008.30	2,007.30	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL JUNIN	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
35	740841000045	IMPRESORA LASER	HP	CE459A	PLOMO	SIN MEDIDAS	BRBFD4BRPY	MALO	1503.020301	1,332.00	1,331.00	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.2	1	15.00	0.0150	INCOMPLETO	INOPERATIVO
36	740841000086	IMPRESORA LASER	HP	LASERJET PRO 400	BLANCO	SIN MEDIDAS	CNFF603852	MALO	1503.020301	1,384.66	1,383.66	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.2	1	15.00	0.0150	INCOMPLETO	INOPERATIVO
37	740881870108	MONITOR PLANO	HYUNDAI	X96W	NEGRO	SIN MEDIDAS	X960WDS1E9603622	MALO	1503.020301	753.50	752.50	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
38	740881870131	MONITOR PLANO	LENOVO	L2021WA	NEGRO	SIN MEDIDAS	V208337	MALO	1503.020301	594.67	593.67	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
39	740881870158	MONITOR PLANO	LENOVO	L2021WA	NEGRO	SIN MEDIDAS	V226354	MALO	1503.020301	594.68	593.68	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
40	740881870514	MONITOR PLANO	HP	V201	NEGRO	SIN MEDIDAS	3CQ5022358	MALO	1503.020301	605.67	604.67	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
41	740881870516	MONITOR PLANO	HP	V201	NEGRO	SIN MEDIDAS	3CQ5022368	MALO	1503.020301	605.67	604.67	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
42	740881870517	MONITOR PLANO	HP	V201	NEGRO	SIN MEDIDAS	3CQ50233RD	MALO	1503.020301	605.67	604.67	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	4.00	0.0040	INCOMPLETO	INOPERATIVO
43	740895000049	TECLADO - KEYBOARD	IBM	KB-0225	NEGRO	SIN MEDIDAS	D2498711	MALO	1503.020301	1.00	-	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	1.00	0.0010	INCOMPLETO	INOPERATIVO
44	740895000291	TECLADO - KEYBOARD	GENIUS	GK100011	NEGRO	SIN MEDIDAS	SIN SERIE	MALO	1503.020301	80.00	79.00	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	1.00	0.0010	INCOMPLETO	INOPERATIVO
45	740895000303	TECLADO - KEYBOARD	LENOVO	KV-0225	NEGRO	SIN MEDIDAS	1060403	MALO	1503.020301	62.31	61.31	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	1.00	0.0010	INCOMPLETO	INOPERATIVO
46	740895000304	TECLADO - KEYBOARD	LENOVO	KV-0224	NEGRO	SIN MEDIDAS	1061991	MALO	1503.020301	62.31	61.31	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	1.00	0.0010	INCOMPLETO	INOPERATIVO

ANEXO 1
RESOLUCIÓN DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
N° 0058-2024-MTPE/24.2.1.3

N° DE ORDEN	CÓDIGO PATRIMONIAL (SBN)	DENOMINACIÓN	DETALLE TÉCNICO					ESTADO DE CONSERVACIÓN	CUENTA CONTABLE	VALORES CONTABLES 31.07.2024			CAUSAL DE BAJA	UBICACIÓN FÍSICA (1)	CATEGORÍA (2)	SUB CATEGORÍA (2)	CANTIDAD	PESO NETO TOTAL (KG)	PESO NETO TOTAL (T)	ESTADO DEL RAAE (3)	CONDICIÓN DEL RAAE (4)
			MARCA	MODELO	COLOR	DIMENSIONES	SERIE			VALOR ADQ S/	DEP. ACUMULADA S/	VALOR NETO S/									
47	740895000340	TECLADO - KEYBOARD	LENOVO	KV-8225	NEGRO	SIN MEDIDAS	1059641994	MALO	1503.020301	62.30	61.30	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	1.00	0.0010	INCOMPLETO	INOPERATIVO
48	740899500314	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	LENOVO	THINKCENTREM81	NEGRO	SIN MEDIDAS	MJBCGVG	MALO	1503.020301	2,981.06	2,980.06	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
49	740899500319	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	LENOVO	THINKCENTREM81	NEGRO	SIN MEDIDAS	MIBC6TT	MALO	1503.020301	2,981.06	2,980.06	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
50	740899500584	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	SIN MARCA	SIN MODELO	NEGRO	SIN MEDIDAS	231214CM307	MALO	1503.020301	2,966.67	2,965.67	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
51	740899500684	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	HP	ELITE DESK 800G1 SFF	NEGRO	SIN MEDIDAS	MXL52911L0	MALO	1503.020301	3,814.90	3,813.90	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
52	740899500685	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	HP	ELITE DESK 800G1 SFF	NEGRO	SIN MEDIDAS	MXL5282YB2	MALO	1503.020301	3,814.90	3,813.90	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
53	740899500953	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	HP	ELITE DESK 800G1 SFF	NEGRO	SIN MEDIDAS	MXL4480P41	MALO	1503.020301	1,070.20	1,069.20	1.00	RAEE	UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE	3	3.1	1	5.00	0.0050	INCOMPLETO	INOPERATIVO
TOTALES																	53	236 - KG	0.24 - TN		

RESUMEN CONTABLE - 31/07/2024

ITEM	CUENTA CONTABLE	DESCRIPCIÓN	VALOR ADQ (S/)	DEP. ACUM (S/)	VALOR NETO (S/)	CANTIDAD DE BIENES
1	1503.020301	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFÉRICOS	70,611.83	70,558.83	53.00	53
TOTALES			70,611.83	70,558.83	53.00	53

1 UNIDAD TERRITORIAL JUNIN

- JR. AREQUIPA 520 DISTRITO EL TAMBO/ DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO, HUANCAYO - EL TAMBO - JUNIN.

2 UNIDAD TERRITORIAL LAMBAYEQUE

- CALLE PANAMERICA N° 123 URBANIZACIÓN LOS LIBERTADORES - CHICLAYO